Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

Teleskopschienen
ausgestattet
•	 Haltebügel im
Lieferumfang enthalten
1 zwischen Standardbügeln vorne und hinten in mm
2 zwischen Bügeln vorne und hinten mit – DP‑PO‑PD
Code B T in
mm
H in
HE
min‑max
Abst.1
max.
Abst.2
DP‑PT‑150 19" 150 1 75‑121 370
DP‑PT-250 19" 250 1 125‑221 470
DP‑PT-350 19" 350 1 175-321 570
DP‑PT‑450 19" 450 1 225-421 670
DP‑PT-550 19" 550 1 275-521 770
DP‑PT-650 19" 650 1 325-621 870
DP‑PT-750 19" 750 1 375-721 970
DP‑PT-850 19" 850 1 425-821 1 070
Code H in HE B T in mm min‑max Abst. 1 Ausziehbarer Teil max.
DP‑PO‑250V 1 19" 250 155-370 DP-PO-250 V      160 mm
DP‑PO-350V 1 19" 350 255-470 DP-PO-350 V      260 mm
DP‑PO-450V 1 19" 450 355-570 DP-PO-450 V      325 mm
DP‑PO-550V 1 19" 550 455-670 DP-PO-550 V      410 mm
DP‑PO-650V 1 19" 650 555-770 DP-PO-650 V      485 mm
DP‑PO-750V 1 19" 750 655-870 DP-PO-750 V      520 mm
Code H in
HE B T in
mm
min‑max
Abst.1
max.
Abst.2
DP‑PO‑150 1 19" 150 75-180 385
DP‑PO-250 1 19" 250 125-265 470
DP‑PO-350 2 19" 350 230-380 585
DP‑PO-450 2 19" 450 260-480 685
DP‑PO-550 2 19" 550 360-580 785
DP‑PO-650 2 19" 650 460-680 885
DP‑PO-750 2 19" 750 560-780 985
DP‑PO-850 2 19" 850 660-880 1 085
HALTEBÜGEL
Code Typ Verpa‑
ckung
Länge in

DP‑PZ-550V 1 19" 605 406-607
H
W
D
•	 Stabile Konstruktion aus Stahlblech 2 mm, verstärkt mit zwei
Metallholmen
•	 Vier Haltebügel für
 Montage auf Vertikal	 	 profilen im
Lieferumfang enthalten
•	 Traglast max.
100 kg verteilte Last
Code H in
HE B T in mm min‑max
Abstand1
DP‑PZ‑450 1 19" 450 113-463
DP‑PZ-550 1 19" 550 213-563
DP‑PZ-650 1 19" 650 313-663
DP‑PZ-750 1 19" 750 413-763
DP‑PZ-850 1 19" 850 513-863
19" FESTE LEICHTE FACHBÖDEN SERIE DP‑PT
19" FESTE FACHBÖDEN SERIE DP‑PO
19" FESTE SCHWERLASTFACHBÖDEN SERIE DP‑PZ
19" AUSZIEHBARE FACHBÖDEN SERIE DP‑PO‑V